
施設修繕契約情報一覧表 

令和３年７  令和３年９月契約分 

さいたま市水道局 



履行開始日 履行終了日

1 営業課
針ヶ谷庁舎２階３階男性用小便器
排水管漏水修繕

さいたま市浦和区針ヶ谷１－１８－
２

随意契約 株式会社新研設備工業 1,265,000 令和3年7月12日 令和3年9月10日
複数見
積合せ

2 配水課
金重配水場第２号取水場フェンス等
修繕

さいたま市岩槻区平林寺８０８－２ 随意契約 日本植物園株式会社 1,375,000 令和3年7月26日 令和3年10月29日
複数見
積合せ

3 水道総務課 非常災害用井戸出入口修繕 さいたま市浦和区常盤６－１５－２０ 指名競争入札 株式会社徳永設備工業 3,190,000 令和3年8月11日 令和3年11月18日

4 配水課
新都心配水場自家発電機設備シリ
コン整流素子修繕

さいたま市大宮区吉敷町４－２６５
（新都心配水場内）

随意契約
ヤンマーエネルギーシステム
株式会社

1,375,000 令和3年7月21日 令和3年8月6日

5 水道総務課 浄配水場防災倉庫防水修繕 さいたま市桜区神田６４６　外６か所 指名競争入札 株式会社遠藤工務店 3,052,500 令和3年8月20日 令和3年11月19日

6 維持管理課
災害用貯水タンク緊急遮断弁（柏陽
中学校）修繕

さいたま市岩槻区真福寺４５４ 随意契約 株式会社クボタ建設 1,045,000 令和3年8月30日 令和4年3月14日

様式第１号（第２条関係）

施設修繕契約情報一覧

NO 所管課 件名 履行場所
履行予定期間

備考契約方法
契約の相手方の商号又は
名称

契約金額
　　　　　　　（円）

（注１）　２５０万円以下の随意契約で、複数の者から見積書を徴した場合には、備考欄に複数見積合せである旨を記載する。


